

Årsredovisning för
Energicenter Sverige AB

556648-0900

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Svensson
Styrelseledamot

2023-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energicenter Sverige AB, 556648-0900, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östra Göinge Kommun registrerades år 2003 och bedriver sedan dess gym, rådgivning om träning, kost och liknande. Verksamheten riktar sig till både privatpersoner och företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förra årets köp av 2 nya anläggningar i Olofström och Sölvesborg samt uppstarten av Optimum i Kristianstad och därtill slutet på Covid 19 pandemin har under året gjort att omsättningen ökat med 63%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	11 628	7 364	7 287	6 754
Resultat efter finansiella poster	3	242	677	127
Soliditet %	14,2	14,9	15,2	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskatade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	290 484	131 491
Balanseras i ny räkning		131 490	-131 491
Årets resultat			-1 373
Belopp vid årets utgång	100 000	421 974	-1 373

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	421 974
Årets resultat	-1 373
Summa	420 601
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	420 601
Summa	420 601

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 628 095	7 363 948
Övriga rörelseintäkter		183 456	179 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 811 551	7 543 061
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-585 972	-519 416
Övriga externa kostnader		-7 506 552	-4 626 523
Personalkostnader	2	-3 146 788	-1 753 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-516 337	-328 238
Summa rörelsekostnader		-11 755 649	-7 228 064
Rörelseresultat		55 902	314 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 000	28 800
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-30 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 548	-71 924
Summa finansiella poster		-52 548	-73 124
Resultat efter finansiella poster		3 354	241 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-68 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-68 000
Resultat före skatt		3 354	173 873
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 727	-42 382
Årets resultat		-1 373	131 491

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 251 112	2 594 023
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	481 840	269 836
Summa materiella anläggningstillgångar		2 732 952	2 863 859
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	64 000	64 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 000	64 000
Summa anläggningstillgångar		2 796 952	2 927 859
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 000	50 000
Summa varulager m.m.		50 000	50 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114 804	70 240
Fordringar hos koncernföretag		199 013	192 690
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		97 061	85 361
Övriga fordringar		269 070	606 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 025 034	507 758
Summa kortfristiga fordringar		1 704 982	1 462 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		195 908	94 358
Summa kassa och bank		195 908	94 358
Summa omsättningstillgångar		1 950 890	1 606 608
SUMMA TILLGÅNGAR		4 747 842	4 534 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		421 974	290 484
Årets resultat		-1 373	131 491
Summa fritt eget kapital		420 601	421 975
Summa eget kapital		520 601	521 975
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		193 000	193 000
Summa obeskattade reserver		193 000	193 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	75 393	299 682
Övriga skulder		19 725	27 076
Summa långfristiga skulder		95 118	326 758
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		201 000	619 124
Leverantörsskulder		522 255	576 253
Skulder till koncernföretag		180 169	14 419
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 761 405	1 013 179
Skatteskulder		61 776	106 244
Övriga skulder		207 122	306 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 005 396	857 267
Summa kortfristiga skulder		3 939 123	3 492 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 747 842	4 534 467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	530 903	530 903
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-530 903	
Utgående anskaffningsvärden	0	530 903
Ingående avskrivningar	-530 903	-530 903
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	530 903	
Utgående avskrivningar	0	-530 903
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 688 609	2 288 136
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	134 268	1 400 473
Försäljningar/utrangeringar	-302 958	
Utgående anskaffningsvärden	3 519 919	3 688 609
Ingående avskrivningar	-1 094 586	-798 601
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	302 958	
Årets avskrivningar	-477 178	-295 985
Utgående avskrivningar	-1 268 806	-1 094 586
Redovisat värde	2 251 113	2 594 023

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	544 269	544 269
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	251 163	
Försäljningar/utrangeringar	-101 570	
Utgående anskaffningsvärden	693 862	544 269
Ingående avskrivningar	-274 433	-242 180
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	101 570	
Årets avskrivningar	-39 159	-32 253
Utgående avskrivningar	-212 022	-274 433
Redovisat värde	481 840	269 836

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	30 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		80 000
Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Ingående nedskrivningar	-46 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-46 000
Utgående nedskrivningar	-46 000	-46 000
Redovisat värde	64 000	64 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Energicenter Södra AB	559025-8389	Östra Göinge Kommun, Skåne län
Immeln Guest House AB	559021-7948	Östra Göinge Kommun, Skåne län

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

Underskrifter

Krisitanstad

Emil Svensson 2023-06-26
Emil Svensson Datum
Styrelseordförande

Caroline Alm 2023-06-26
Caroline Alm Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Johan Törnquist
Johan Törnquist
Auktoriserad revisor
